
 

 

 

 

Propozice  

BOTAS Dorostenecká liga 

Skupina o 12.-14.místo 

 

 
 

Partner ČNS    Partner ČNS     Partner ČNS 

 

 

 

 

 

Partner ČNS      Partner ČNS    

 

 



 
Z pověření Českého nohejbalového svazu pořádá 

nohejbalový oddíl SK Liapor – Witte Karlovy Vary oddíl nohejbalu 
 

BOTAS Dorostenecká liga  

Skupina o 12.-14.místo 

 

Organizátor:   Český nohejbalový svaz, STK 
  Ing. Miroslav Sachl, předseda STK 
  Mobil: 602 188 920 
  e-mail: m.sachl@nohejbal.org 
 

Termín konání:  Úterý  28.9.2021 

Místo konání:   Areál SK Liapor Witte Karlovy Vary, Sportovní 477, 360 07 Karlovy Vary – Doubí,  

  GPX 50.2116814N, 12.8191269E   

Kontakt vedoucího pořadatelského družstva: 

Vladimír Hlavatý, telefon 606 748 494, e-mail: nohejbal.kvary@seznam.cz 

 

Startující: 

1  SK Liapor Witte Karlovy Vary – 6.místo BDL sk.A (7 bodů po zákl.části) 

2  TJ Plzeň – Bílá Hora – 7.místo BDL sk.A (7 bodů po zákl.části) 

3  TJ Spartak MSEM Přerov – 7.místo BDL sk.B (0 bodů po zákl.části)  

 

Časový program:   

Utkání1     09.00  h.    SK Liapor Witte Karlovy Vary – TJ Plzeň – Bílá Hora                                                
Utkání2      12:00  h.    TJ Plzeň – Bílá Hora – TJ Spartak MSEM Přerov 
Utkání3     15:00  h.    TJ Spartak MSEM Přerov - SK Liapor Witte Karlovy Vary 

 

V případě dohody obou družstev a řídícího turnaje je možné zahájit Utkání2 a Utkání3 v dřívějším 

čase, než je uvedeno výše, nejdříve však 30 min. po skončení předchozího utkání. 

Pozdější začátek utkání je možný jen pro časový skluz trvání předchozího utkání, 30 min. po jeho 

skončení. 

Prezentace družstev 1. utkání nejpozději do 8:30 hod. 

Prezentace družstva TJ Spartak MSEM Přerov nejpozději do 10:30 hod. 

Pravidla: 

Hraje se dle platných dokumentů ČNS a dle Rozpisu dlouhodobých soutěží 2021 

Hrací systém 

Dle Rozpisu dlouhodobých soutěží VV ČNS 2021 a platných dodatků 

 

mailto:nohejbal.kvary@seznam.cz


 

 

 

Řídicí orgán: 

- STK ČNS – Ivan Škoda, i.skoda@nohejbal.org, tel.: 606 625 867. 

 

Soupisky a registrační průkazy: 

- Při prezenci budou akceptovány pouze elektronické soupisky družstev v listinné podobě 

s příslušnými podpisy nebo elektronicky zobrazené 

 

Rozhodčí: 

- Deleguje Komise rozhodčích ČNS. 

- Náklady hradí pořadatelský klub, ČNS poté rozúčtuje podílem na jednotlivá zúčastněná družstva. 

 

Při nepříznivém počasí: 
- Tělocvična ZŠ Poštovní, Karlovy Vary-Tuhnice 

 

Stravování: 

Během celého turnaje zajištěno občerstvení v areálu – teplá i studená kuchyně a nápoje.  

 

 

Mapa z katastru 

 

Areál SK Liapor Witte, Sokolská 477, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 

 

 

 

mailto:i.skoda@nohejbal.org


 

 

 

Nohejbalový klub SK Liapor Witte Karlovy Vary podporují: 

 

 

 

 


